
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -- /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do UnBDoc n. 12382/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora Albene Minam Ferreira Menezes, ocupante do 
cargo de Professor Associado MS, da função de Coordenadora de Extensão do 
Instituto de Ciências Humanas (FG-2). 

Brasília, 	de maio de 2008. 

1 duia r Cobe
it 	ro or p tem pore 

A partir de 12/3/2008• 

PPc 


